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wg rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego w postępowaniu o zamówienie publiczne na wykonanie „ Modernizacja boisk przy Publicznym Gimnazjum w miejscowości Świerże Górne”


Urząd Miejski w Kozienicach w oparciu o art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, w załączeniu przesyła wyjaśnienia do specyfikacji istotnych warunków zamówienia dot. postępowania o zamówienie publiczne na wykonanie 
modernizacji boisk przy Publicznym Gimnazjum w miejscowości Świerże Górne            
     Pytanie 1:

 Czy Zamawiający dopuści nawierzchnię poliuretanową o parametrach podanych w SIWZ, posiadającą parametr: - zmiana wymiarów po działaniu temperatury + 80 st. C w % -(0,10?

  Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 2:

Zamawiający w części projektowej w pkt. 3.1. wskazuje, aby Wykonawca wykazał się doświadczeniem w wykonaniu nawierzchni w łączonej kolorystyce warstwy użytkowej i posiadał autoryzacje producenta oferowanego systemu poliuretanowego na przedmiotowe zamówienie. W związku z powyższym czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty przetargowej autoryzacji producenta systemu poliuretanowego, będącej potwierdzeniem odpowiednich kwalifikacji danego Wykonawcy i jednocześnie zobowiązaniem dostarczenia oryginalnych materiałów do realizacji powyższej inwestycji. Brak powyższego dokumentu, złożonego razem z ofertą, uniemożliwi Zamawiającemu prawidłową weryfikację Oferentów i może narazić Zamawiającego na niewłaściwe wykonanie zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga wykazania się doświadczeniem w wykonaniu natrysku w systemie w co najmniej dwóch kolorach i posiadał autoryzację producenta  przy składaniu ofert, natomiast będzie wymagał przed rozpoczęciem robót przedstawienia autoryzacji producenta oferowanego systemu poliuretanowego na przedmiotowe zamówienie i będzie wymagał wykonanie w dwóch kolorach zgodnie z projektem w trakcie realizacji inwestycji. 

Pytanie 3:

Zamawiający umieścił w SIWZ w opisie przedmiotu zamówienia pkt. A, boisko do gry w siatkówkę o wymiarach 312 m2, natomiast w przedmiarze wymiar boiska wynosi 510m2.

Prosimy o określenie wymiarów boiska o nawierzchni poliuretanowej?

Odpowiedź:

Wymiary boiska w nawierzchni poliuretanowej wynoszą 13,0 x24,00m co daje 312 m2. Należy przyjąć takie wymiary. W związku z powyższym w pozycjach przedmiaru 3.3, 3.4, 3.5, 3.6, 3.9  należy przyjąć powierzchnie 312,00m2.
Pytanie 4:

Zamawiający umieścił w Projekcie Budowlano-Wykonawczym pkt. 3.7 siedziska sportowe 20 siedzisk sportowych. W przedmiarze 5.19 Zamawiający wymaga montażu 4 kompletów siedzisk sportowych po 10 sztuk każdy. Prosimy o określenie liczby siedzisk sportowych?
Odpowiedź:

Liczbę siedzisk przyjąć wg przedmiaru (pkt. 5.19) i rozmieścić zgodnie z załącznikiem rysunkowym ZT – 1 określającym ilość siedzisk jako 2x20szt. Projektant dopuszcza zamontowanie siedzisk w formie 4x10 szt.

